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 PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW UNI EUROPEJSKIEJ W RAMACH EYROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

 

Powiatowy Urząd Pracy w Starachowicach informuje, iż w 2020r. realizuje projekt

 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie starachowickim (VI)"

 

             Współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

                      w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

 

Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy

Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego.

 

Cel projektu: Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia bez pracy, w tym w 
szczególności osób, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET)

Grupa docelowa: osoby młode w wieku 18 – 29 lat, bez pracy, w tym osoby z niepełnosprawnościami, 
zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Starachowicach jako bezrobotne spośród których co 
najmniej 60% stanowią osoby, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu ( tzw. młodzież NEET).

Zgodnie z definicją PO WER  jest osoba spełniająca łącznie trzy następujące osobą z kategorii NEET
warunki:

nie pracuje ( tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się ( tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoli się ( tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu  uzyskanie,uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania 
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1.  

2.  

3.  

pracy. W procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, należy 
zweryfikować czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w 
okresie ostatnich 4 tygodni).

 

Okres realizacji: 01.01.2020r. – 31.03.2021r.

Wsparciem w projekcie zostanie objętych  w ramach poniższych form wsparcia:295 osób

.Staże

.Bony na zasiedlenie

.Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej

 

Ponadto każdy uczestnik projektu zostanie objęty usługą pośrednictwa pracy lub poradnictwa 
zawodowego oraz będzie miał sporządzony .Indywidualny Plan Działania

Koszty ogółem projektu: 3.073.362,47 zł

Na zakończenie projektu przewidujemy osiągnięcie wskaźnika efektywności zatrudnieniowej dla osób w 
najtrudniejszej sytuacji na poziomie min. 44% a dla pozostałych osób nienależących do ww. grupy na 
poziomie 59,5%.

 

Szczegółowe informacje na temat projektu można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy  w 
Starachowicach:

Kierownik Projektu – pok. 108 – tel. 41 273- 62-37

Koordynator Projektu - pok. 103 - tel. 41 273-62-29
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